Consensu suo illud prorsum Ad Officium p[re]s[ent]e castrense
 Capitaneales Premislens[is] Legatione Respu[bl]ic[is] sup[er]atto quo ad ~~1157~~
 respondendum sperat meditare. Semp[er] in primo p[ro]cedit
 Termino tanquam peremptorio stare un[de] parere respondere
 Damna Terrestria p[ro]p[ri]a sive inscriptioni p[re]s[ent]i satisfi-
 cere ac omne iudicatum p[ro]debeti et tenebitur leg[is] ac iuris
 p[ro]p[ri]etate ad eadem omnia inscribi et obligari p[re]s[ent]ibus Illum
 Terminum prorsum peremptorium et alibi omnes omnes e[un]de[m]
 consequenti Causis e[un]dem Terminos semper peremptorios h[ab]e-
 ra iudicantia p[ro] maiori Minoritate Successorem Legatione
 intra vel extra Regnum Seruicio. Milvan[em] ad Munitionem ad
 Eundem vel alij quibusvis dilacionibus et legalibus impedi-
 menti non differendo Ad Liberationem etiam V[est]ra p[ro]p[ri]etate
 officij p[ro]p[ri]i Castren[si] Premislens[is] Terminos dilacionem ab
 non recipiendo Nullas Motiones Appellationes ac eorum p[ro]-
 secutiones faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]secutio simplicibus
 vel implicatis euasionebus Suspension[em] fatalis iuris p[ro]cedere
 p[ro] bello conuentiones ac alij quibusvis iuris remedijs e[un]de[m]
 sensis non subterfugendo Nec modo alio quouis e[un]dem H[ab]e-
 re p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad p[ro]missa omnia Mediana

Actum in Castro Premislens[is] Feria
 Secunda post Festum Assumptio-
 nis in Coelum Beatissima[rum] Virginis
 Mariæ proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentimo LXXV^{mo} Quarto
 Bylina Mniszowskiemu Seri-
 ptum manuale Roborant

17/110
 1654

Comparens personaliter coram Officio et Affili p[ro]p[ri]etate castren[si]
 Capitaneales Premislens[is] Crispus Constantinus Bylina d[omi]ni
 Mense Decembris ex[tra] A[nt]e p[re]s[ent]ibus Iuris p[ro]p[ri]etate

~~113~~
1124

suis gradibus propriis et competere recedendo Litteris vero Caspary
 Capitan' Lemistrey Juniori quoad actum presentem attinet se cum
 Succumbis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 pando arg subgracia saltem libere publice ac peremptorium recognovit
 Litteris ipse se ac suos Succumbes in eis super bonis suis generaliter et
 omnibus ac Summis quibusvis premium habiti et habendi in
 et obligat presentibus Litteris certum manale per se Recognoscere
 in rem et manas Litteris Caspary May Bowshii ratione certarum re
 rum et condonum in eadem Litteris conservata de actus data eius
 die Lemistrey die hodierna in actu contentis confectis dactis manu sui
 Recognoscere subterfugit in omnibus et singulis eisdem Litteris Con
 ditionibus prout clausulis articulis Vado Ligamentis ac reprobis
 generaliter virtualiter servare tenere complere exequi ac inuoluntate
 observare omnibus et singulis illis contentis facta in parte quam in
 toto toto quoad opus fieri servare Conferunt Litteras ad In
 scriptionem presentem et Inscriptionem ad Imperium Naxos in toto
 referendo Joly sub Jannus Tribus Imperialis et Corporali
 Juramento taxandis per eandem Recognoscere Litteras et Litteras
 aut eius Succumbes prefato Nobili May Bowshii aut eius Possentibus
 ob non completionem conventorum Litteris prefatis omnium et singulorum
 facta in parte quam in toto toto quoad opus fieri ad illam
 Succumbes et quibus quidem Jannus Tribus modo
 modo ad illam Succumbes per digna principali ex omni
 non completa appropria fuerit et vult memoratis Litteris
 presentibus Recognoscere Litteras aut eius Succumbes et in presentibus
 presentibus Nobili May Bowshii aut eius presentibus Litteris
 un facta Capitan' Bierenz. Et tunc Recognoscere de presentibus
 quoad presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 termino presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 Jannus Tribus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 ac omne iudicium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 ad eadem omnia presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 Num presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

sequens

sequenti causa eadem Perennis Semper perceptoris. Vera
 infirmitate pro Maria Mianenitate. Subscriptum Legatione antea
 de Extra Regnam Soruto Mian do Mianenitate ad Livi
 etorem vel alio quibusvis citationibus et Legationibus impedimentis
 nec differendis. In Liviacionem p[ro]p[ri]a v[er]a p[ro]p[ri]a Officij
 p[ro]p[ri]a Castrea Capitaneat Diccens Perennis citationem ibi
 non recipiende Nullasq[ue] Motiones Appelationes ac curia p[ro]c[ur]a
 tionis faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a suspensibus vel tripliciter
 cari executionis suspensionis facta p[ro]p[ri]a unis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 bello foruentione ac alijs quibusvis iuris iudicij et defensionis
 nec subterfugendo nec modo a loquom[us] euadendo. Hac sua
 p[ro]p[ri]a personali Recognitione ac p[ro]missa omnia Med[ia]nt[er]

Miszowski Bylinie Scriptum Roborat

Imparens personaliter coram Officio et Alti p[ro]p[ri]a Casp[er] Caspar
 Premis[er] Gen[er]os[us] Casparus Miszowski. Sane in h[ab]ere et p[ro]p[ri]a
 ex[er]c[er]e et t[er]m[in]o Dubus Dubus Londong alijs quibusvis p[ro]p[ri]a et
 amperari recedendo p[ro]p[ri]a v[er]a Casp[er] Caspar Premis[er] unidone
 quod ad actum p[ro]p[ri]a attinet de cum iudicibus ac bene dicit p[ro]p[ri]a
 bonibus totoluer et plenarie incorporatione subacta palam libere pu
 blicis approbatione recognouit. Licet ipse de ac suos successores
 super bonis illis generaliter omnibus ac summis quibusvis p[ro]p[ri]a
 haberi et habens in sibi et obligat[ur] v[er]o Scriptum certum Ma
 nuale per se Recognitionem in eam et manus L[ati]ni Joannis Syph
 na in h[ab]ere certarum venem et condonem in eod[em] scripto contenta
 de actu edara eiusdem h[ab]ere h[ab]ere die h[ab]ere in acta contenta
 co[n]fect[ur]a datum manu sui Recognitionis subscriptum in omnibus et
 singulis eisdem scripti condon[em] p[ro]p[ri]a clausulis articulis l[ati]ni
 ligamentis ac nexibus in v[er]a omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tenere comple
 exequi acnuis labiliter observare omnia et singula scripti eisdem
 contenta tam in parte quam intoto toto quod opus fuerit. Ita q[ue]
 facere scriptum subscriptum ad interpretationem p[ro]p[ri]a et interpretationem
 p[ro]p[ri]a ad scriptum subscriptum intoto referendo. Sub h[ab]ere